
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 694 del 25/06/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO QUINQUENNALE IN
NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE TESTING COMPRENSIVI DI
REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO (LOTTI n. 4 ) DA DESTINARE ALLE UU.OO.
CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN “S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA -
AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 25/06/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA  DI  GARA  APERTA  E  TELEMATICA  PER  L’AFFIDAMENTO
QUINQUENNALE  IN  NOLEGGIO  DI  SISTEMI  DIAGNOSTICI  IN  POINT  OF  CARE  TESTING
COMPRENSIVI  DI  REAGENTI  E MATERIALE DI  CONSUMO (LOTTI  n.  4  )  DA DESTINARE
ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN “S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA -
AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n.
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
- con deliberazione del D.G. n. 1200 del 20/11/2024, si è proceduto ad approvare gli atti di gara e ad

indire procedura aperta (art. 71 del D. Lgs. n.36/2023) per l’affidamento - tramite l’utilizzo della
piattaforma  telematica  SIAPS,  allestita  dalla  Soresa  Spa  e  secondo  il  criterio  dell’offerta
economicamente più vantaggiosa (art. 108, comma 1, del D.Lgs cit.) ad eccezione del Lotto n. 4
(art. 108, comma 3, D.Lgs. cit.) - della fornitura quinquennale in noleggio di Sistemi Diagnostici
in point of care testing (POCT) comprensivi di  reagenti  e materiale di consumo destinata  alle
UU.OO. clinico  assistenziali,  per l’importo  complessivo  quinquennale a  base d’asta  pari  ad €
2.015.000,00 Iva esclusa;

- in data 24/11/2024, è stata pubblicata sulla piattaforma SIAPS la relativa documentazione di gara
(Registro bando n. PI134729- 24), prevedendo quale termine per la presentazione delle offerte il
03/02/2025 ore 12:00;

- il bando è stato pubblicato sulla GUUE (europea): numero di pubblicazione dell’avviso 712597-
2024,  numero dell’edizione  della  GU OJ S 228/2024 in  data  22/11/2024 e  su “PVL/ANAC”
(nazionale) in data 25/11/2024;

- entro il  termine per la  pubblicazione telematica  dei  riscontri  ai  chiarimenti  (21/01/2025 – ore
17:00), gli stessi sono stati pubblicati nella apposita sezione di detta piattaforma;

- entro  il  termine  di  scadenza  per  la  presentazione  delle  offerte  fissato  alle  ore  12:00  del
03/02/2025,  hanno  presentato  offerta  n.  4  ditte,  e,  precisamente,  NOVA  BIOMEDICAL
ITALIA  SRL  (lotti  nn.  1  e  2),  SIEMENS  HEALTHCARE  S.R.L.  (lotto  n.  2),
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA (lotti nn. 2, 3 e 4) e ROCHE DIAGNOSTICS
S.P.A. (lotto n. 1), come emerge dalla consultazione della piattaforma in uso;

- con  verbale  n.  1  del  04/02/2025  (allegato  n.  1),  il  Seggio  di  gara  -  all’uopo  costituito  -  ha
proceduto alla verifica della regolarità della documentazione amministrativa presentata dalle ditte
partecipanti, con gli esiti ivi espressi e qui trascritti;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- in esecuzione del citato verbale, è stato attivato il soccorso istruttorio nei confronti della Ditta
ROCHE  DIAGNOSTICS  S.P.A.,  prevedendo  quale  termine  per  il  riscontro  il  giorno
10/02/2025;

- con verbale n.2 del 05/02/2025 (allegato n.2), il medesimo Seggio ha proceduto alla disamina del
riscontro  pervenuto  dalla  Ditta  ROCHE  DIAGNOSTICS  S.P.A.,  sciogliendo  la  riserva  circa
l’ammissione della stessa alla successiva fase di gara; 

- con  Deliberazione  del  D.G.  n.  151  del  12/02/2025  -  qui  integralmente  trascritta  -  è  stata
designata  la  Commissione  giudicatrice  (art.  93,  commi  1  e  2  del  D.Lgs.  citato)  per  la
valutazione delle offerte tecniche riferite alla procedura di che trattasi; 

- con verbale n. 3 del 17/03/2025 (allegato n. 3), la predetta Commissione si è riunita - in seduta
riservata - per procedere, oltreché all’insediamento di essa, alla disamina della documentazione
di interesse concernente la procedura in questione;

- con verbale n. 4 del 17/03/2025 (allegato n. 4), la stessa Commissione - in seduta pubblica - ha
proceduto al download delle offerte tecniche presentate dalle Ditte concorrenti ed alla verifica
della regolare composizione delle stesse, con le risultanze ivi indicate e qui riportate e trascritte;

- con verbale n. 5 del 04/04/2025 (allegato n. 5), la medesima Commissione ha provveduto alla
verifica  dei  requisiti  minimi  indicati  nella  documentazione di gara per i  Lotti  nn.  1,  2 e 3,
nonché  alla  verifica  della  rispondenza  delle  caratteristiche  o  requisiti  dichiarati  nella
documentazione  tecnica  rispetto  a  quelli  previsti  negli  atti  di  gara  per  il  lotto  n.  4,  con le
risultanze ivi esposte e qui integralmente richiamate;

- con  verbale  n.  6  del  05/04/2025  (allegato  n.  6),  il  medesimo  Organismo  ha  provveduto
all’attribuzione dei punteggi tecnici qualitativi per ciascuna delle Ditte partecipanti ai lotti nn. 1,
2 e 3, con le risultanze ivi riportate e qui integralmente trascritte;

- di tutto quanto innanzi è stata data informativa sulla piattaforma SIAPS;
- con apposito avviso pubblicato in data 08/05/2025 sulla summenzionata piattaforma, sono state

invitate  le  Ditte  offerenti  a  partecipare  alla  seduta  pubblica  per  l’apertura  delle  buste
economiche, fissata per il 15/05/2025;

- con verbale n. 7 del 15/05/2025 (Allegato n.7), la Commissione Giudicatrice ha proceduto –
previa lettura dei punteggi tecnici assegnati in sede di valutazione e caricamento di essi sulla
piattaforma  SIAPS  -  all’apertura  delle  buste  telematiche  contenenti  le  offerte  economiche
presentate dalle Società concorrenti, con visualizzazione delle relative quotazioni economiche e
della graduatoria generata automaticamente dal sistema;

CONSIDERATO CHE
- con riferimento ai succitati OO.EE. è stato “verificato il possesso dei requisiti” in capo agli stessi e
pertanto è possibile disporre l’aggiudicazione che è immediatamente efficace ai sensi di quanto
previsto dall’art. 17 comma 5 del D.lgs. 36/2023; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

-  ai  sensi  dell’art.  18,  comma  3,  del  D.lgs.  36/2023  vige  il  termine  dilatatorio  di  35  giorni
dall’ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione;
VISTI gli artt. 18 comma 3, 25, 71 e 108, comma 1 e comma 3, del D.Lgs. n. 36/2023; 
VISTE le offerte economiche presentate dalle Ditte ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. (allegato n. 8)
e INSTRUMENTATION LABORATORY SPA (allegati nn. 9, 10 e 11);
ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  e  agli  atti
giacente;
RITENUTO di prendere atto degli esiti della procedura di gara aperta (artt.  25 e 71 del D.Lgs
36/2023) espletata sulla piattaforma SIAPS (PI134729-24) e per l’effetto di affidare la fornitura
quinquennale in noleggio di Sistemi Diagnostici in point of care testing (POCT) comprensivi di
reagenti  e  materiale  di  consumo (Lotti  n.4)  da  destinare  alle  UU.OO.  clinico  assistenziali  per
l’importo complessivo di € 1.975.074,00 iva esclusa, così distinto:

- lotto n. 1 -  ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A € 423.611,55;
- lotto n. 2 - INSTRUMENTATION LABORATORY SPA € 1.337.293,20;
- lotto n. 3 - INSTRUMENTATION LABORATORY SPA € 126.169,25;
- lotto n. 4 - INSTRUMENTATION LABORATORY SPA € 88.000,00.

ATTESTATO che la presente proposta di deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente; 

PROPONE
I –  DI PRENDERE ATTO degli  esiti  della  procedura di gara aperta (artt.  25 e 71 del D.Lgs
36/2023) espletata sulla piattaforma SIAPS (PI134729-24) e per l’effetto di affidare la fornitura
quinquennale in noleggio di Sistemi Diagnostici  in point of care testing (POCT)comprensivi  di
reagenti  e  materiale  di  consumo (Lotti  n.4)  da  destinare  alle  UU.OO.  clinico  assistenziali  per
l’importo complessivo di € 1.975.074,00 iva esclusa, così distinto:

- lotto n. 1 -  ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A € 423.611,55;
- lotto n. 2 - INSTRUMENTATION LABORATORY SPA € 1.337.293,20;
- lotto n. 3 - INSTRUMENTATION LABORATORY SPA € 126.169,25;
- lotto n. 4 - INSTRUMENTATION LABORATORY SPA € 88.000,00.

II - DI IMPUTARE la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento di € 2.409.590,28
IVA inclusa al 22 %, come di seguito riportato: 
a) € 2.273.020,06 Iva inclusa al 22% sul conto economico n. 5010105010 “Dispositivi medico –
diagnostici in vitro” – come di seguito suddiviso:

€ 189.418,34 pari a 5/60 della fornitura al bilancio 2025;
€ 454.604,01 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2026;
€ 454.604,01 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2027;
€ 454.604,01 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2028;
€ 454.604,01 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2029;
€ 265.185,68 pari a 7/60 della fornitura al bilancio 2030;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

b) € 136.570,216 Iva inclusa al 22% sul conto economico n. 5040201010 “Canoni di noleggio area
sanitaria” - come di seguito suddiviso:

€ 11.380,85 pari a 5/60 della fornitura al bilancio 2025;
€ 27.314,04 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2026;
€ 27.314,04 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2027;
€ 27.314,04 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2028;
€ 27.314,04 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2029;
€ 15.933,19 pari a 7/60 della fornitura al bilancio 2030;

III – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Ditte partecipanti; 
IV  -  DI  DARE  ATTO  CHE  il  RUP  è  la  Dott.ssa  Teresa  Capobianco,  Direttore  UOC
Provveditorato – Economato ed il DEC è il Direttore della UOC Laboratorio Analisi, Dott. Arnolfo
Petruzziello; 
V – DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D. Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa; 
VI –  DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.a.
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato; 
VII – DI TRASMETTERE copia dello stesso atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle  UU.OO.CC  Gestione  Risorse  Economico–Finanziarie,  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA,
Laboratorio Analisi e Farmacia. 
Il Funzionario
Dott.ssa Maria Fatima Corvino
                                                                                                         Il Direttore 

             UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

      individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

 Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del Direttore Sanitario  e del Direttore  Amministrativo  in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                             Favorevole

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – PRENDERE ATTO degli esiti della procedura di gara aperta (artt. 25 e 71 del D.Lgs 36/2023)
espletata sulla piattaforma SIAPS (PI134729-24) e per l’effetto di affidare la fornitura quinquennale
in  noleggio  di  Sistemi  Diagnostici  in  point  of  care  testing  (POCT)comprensivi  di  reagenti  e
materiale  di  consumo  (Lotti  n.4)  da  destinare  alle  UU.OO.  clinico  assistenziali  per  l’importo
complessivo di € 1.975.074,00 iva esclusa, così distinto:

- lotto n. 1 -  ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A € 423.611,55;
- lotto n. 2 - INSTRUMENTATION LABORATORY SPA € 1.337.293,20;
- lotto n. 3 - INSTRUMENTATION LABORATORY SPA € 126.169,25;
- lotto n. 4 - INSTRUMENTATION LABORATORY SPA € 88.000,00.

II - IMPUTARE la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento di € 2.409.590,28 IVA
inclusa al 22 %, come di seguito riportato: 
a) € 2.273.020,06 Iva inclusa al 22% sul conto economico n. 5010105010 “Dispositivi medico –
diagnostici in vitro” – come di seguito suddiviso:

€ 189.418,34 pari a 5/60 della fornitura al bilancio 2025;
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

€ 454.604,01 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2026;
€ 454.604,01 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2027;
€ 454.604,01 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2028;
€ 454.604,01 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2029;
€ 265.185,68 pari a 7/60 della fornitura al bilancio 2030;

b) € 136.570,216 Iva inclusa al 22% sul conto economico n. 5040201010 “Canoni di noleggio area
sanitaria” - come di seguito suddiviso:

€ 11.380,85 pari a 5/60 della fornitura al bilancio 2025;
€ 27.314,04 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2026;
€ 27.314,04 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2027;
€ 27.314,04 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2028;
€ 27.314,04 pari a 12/60 della fornitura al bilancio 2029;
€ 15.933,19 pari a 7/60 della fornitura al bilancio 2030;

III – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Ditte partecipanti; 
IV - DARE ATTO CHE il RUP è la Dott.ssa Teresa Capobianco, Direttore UOC Provveditorato –
Economato ed il DEC è il Direttore della UOC Laboratorio Analisi, Dott. Arnolfo Petruzziello; 
V – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.
Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa; 
VI – PREVEDERE, altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.a. (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato; 
VII – TRASMETTERE copia dello stesso atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC Gestione Risorse Economico–Finanziarie, Tecnologia Ospedaliera e HTA, Laboratorio
Analisi e Farmacia. 
                                                    

Il Direttore Generale
                                       Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



allegato n.1







allegato n.2





allegato n. 3





allegato n. 4





allegato n.5





allegato n. 6



























allegato n. 7













 
 

Roche Diagnostics S.p.A. 

- società unipersonale 

 

 

Sede Legale: 20900 Monza MB  

Viale G.B. Stucchi, 110 

Capitale sociale EUR 18.060.000 i.v.  

C.F./P.IVA/Registro Imprese Milano - 

Monza/Brianza – Lodi 10181220152 

Finance & Business Operation Tel.  

Numero verde 800-650651 

Fax +039/2817670 - 039/2817678 

www.roche.it 

 

Spettabile 

AZIENDA OSP S ANNA SAN SEBASTIANO 

V TESCIONE 

81100 CASERTA CE 

 

Monza, 28/01/2025  

Cod.Cliente 3685655700    Offerta n. G24097/1/O1053189 

(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 

 

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO  

QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE TESTING 

COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO 

ASSISTENZIALI DELL’AORN “S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA 

 

 

OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1 

 

La sottoscritta ROCHE DIAGNOSTICS S.p.A., società unipersonale, con sede legale ed uffici amministrativi 

in Monza (MB), Viale G.B. Stucchi 110 - telefono n. 039/2817.1 e telefax n. 039/2817670 e 039/2817678 - 

iscritta presso la C.C.I.A.A. Metropolitana di Milano-Monza/Brianza-Lodi - data di iscrizione 05/10/2016 – 

iscritta nella sezione ordinaria il 19/02/1996 con C.F., P.I. e Registro Imprese al n. 10181220152 - iscritta al 

R.E.A. di Monza e Brianza n. MB1350535 il 05/10/2016 - Codice attività n. 46.90.00 - Ufficio delle Imposte 

Dirette in Milano, Via Manin 25 Presidente Consiglio di Amministrazione, Amministratore Delegato e 

Rappresentante Legale Burcak Celik nata a Osmaniye (Turchia) il 29/09/1973, codice fiscale 

CLKBCK73P69Z243V, domiciliato per la carica in Monza, Viale G.B. Stucchi 110 - rappresentata da: 

Noemi Maria Brambilla, nata a Inzago (MI) il 04/11/1972, domiciliata per la carica in Monza (MB), Viale G.B. 

Stucchi 110, codice fiscale BRMNMR72S44E317A, in qualità di Procuratore nominato con atto del 

17/07/2012 

Patera Concetta nata a Monza  (MB) 06/04/1976, domiciliata per la carica in Monza (MB), Viale G.B. Stucchi 

110, codice fiscale PTRCCT76D46F704G, in qualità di Procuratore nominato con atto del 28/03/2013 

 

DICHIARA

 

di sottoporre alla Vostra attenzione la propria migliore offerta come da tabella allegata. 

  

 

Condizioni di fornitura 

 Porto franco 

 Imballo gratis 

 IVA a Vs. carico: 22% (ventiduepercento) 

 Consegna reagenti entro e non oltre 5 giorni dal ricevimento del regolare buono di ordinazione, salvo 

urgenze 

        Consegna apparecchiature: entro 30 giorni dall'ordine esecutivo 

       La lista degli accessori hardware ivi riportata è stata formulata per garantire la completezza ed il 

corretto funzionamento della soluzione offerta; in ottemperanza alle richieste della S.V. potrà essere 

soggetta a revisione da parte di Roche Diagnostics, in fase di implementazione della fornitura, in 

base alle necessità di progetto esecutivo della soluzione rappresentata 

 Pagamento: Rimessa diretta a 60 giorni 

 Fatturazione canoni: mensile posticipata 

allegato n.8



 

 

 Durata della fornitura: 60 mesi, eventualmente prorogabile a seguito di Vostra richiesta scritta 

         Validità dell'offerta: minimo 270 giorni, prorogabile 

  

Costi relativi alla sicurezza e alla manodopera 

Roche Diagnostics S.p.A. dichiara che, ai fini della valutazione della congruità da parte della stazione 

appaltante, così come previsto negli art. 108, comma 9, e art. 110, comma 2 del D.Lgs. 36/2023: 

1)       la presente offerta economica si intende omnicomprensiva e completa di tutto quanto richiesto nel 

Capitolato Speciale, nel relativo Capitolato Tecnico e nel Disciplinare, e che i relativi prezzi si intendono 

comprensivi degli obblighi e degli oneri relativi alle disposizioni in materia di sicurezza, di assicurazione, 

di costo del lavoro e di previdenza e assistenza, nonché di tutti gli oneri, spese e corrispettivi necessari 

per l’esatto e puntuale adempimento di ogni obbligazione contrattuale, nessuno escluso; 

2)       i costi relativi alla sicurezza per l’abbattimento dei rischi propri dell’attività dell’operatore economico 

sopra rappresentato, in relazione al presente appalto, sono stimati a 0,4 % dell’importo della fornitura per 

un importo complessivo pari a EUR 1.694,45 (milleseicentonovantaquattro/45 ) IVA esclusa e si intendono 

ricompresi ed interamente remunerati e compensati nei prezzi complessivi offerti di cui all’offerta 

economica allegata; 

3)       i costi relativi alla manodopera sono stimati nella percentuale del 2,42 % dell’importo della fornitura per 

un importo complessivo pari a EUR 10.251,40 €  (diecimiladuecentocinquantauno/40) IVA esclusa e si 

intendono ricompresi ed interamente remunerati e compensati nei prezzi complessivi offerti di cui 

all’offerta economica allegata. 

Dalla presente dichiarazione sono esclusi i costi della sicurezza necessari per ridurre i costi da interferenze e 

già determinati dalla stazione appaltante nel D.U.V.R.I. 

  

Spedizione e trasporto prodotti 

Roche Diagnostics utilizza mezzi di trasporto idonei per il mantenimento costante della temperatura prevista 

per ogni dispositivo diagnostico. 

I prodotti ordinati dalla Clientela sono spediti utilizzando corrieri espressi di provata affidabilità, che impiegano 

mezzi a temperatura controllata, garantendo la consegna in perfette condizioni ed in tempi compatibili. 

Roche Diagnostics utilizza vettori certificati ISO 9001 il cui servizio di trasporto a temperatura controllata è 

stato convalidato e costantemente monitorato. 

Tutti i vettori utilizzati sono conformi ai requisiti cogenti in materia di autotrasporto di merci. 

  

“Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L. 136/2010, si comunicano gli estremi del conto corrente dedicato, 

nonché generalità e codice fiscale delle persone delegate ad operarvi: 

Deutsche Bank S.p.A. - Via Italia, 44 – 20900 Monza (MB) 

C/C 54404 - ABI 03104 - CAB 20400 - CIN W 

IBAN IT83W0310420400000000054404 - Swift Code DEUTITM1106 

1.       Patera Concetta, nata a Monza (MB) il 06/04/1976, PTRCCT76D46F704G 

3.       Burcak Celik nata a Osmaniye (Turchia) il 29/09/1973, CLKBCK73P69Z243V 

4. Antonella Caruso, nata a Foggia (FG) il 20/07/1968, CRSNNL68L60D643L

CONTATTI RISERVATI ALLA CLIENTELA 

UFFICIO DEAL TO CONTRACT Tel. 039.28171 – N. Verde 800-650651 

Fax. 039.2817670 - 678 

(GARE e COMUNICAZIONI RELATIVE – RICHIESTA 

PREVENTIVI - AGGIUDICAZIONI – CONTRATTI E RELATIVE 

MODIFICHE -  PROROGHE – AGG. TECNOLOGICI) 

monza.ufficiogare@roche.com 

rochediagnostics@legalmail.it 

UFFICIO ORDINI N. Verde 800-620621 

Fax 800-640641–2-9 

(ORDINI – RESI – NOTE DI CREDITO) monza.labdia@roche.com 

_________________________________________________________________________________________ 

CUSTOMER SUPPORT CENTER 

SISTEMI DIAGNOSTICI DI LABORATORIO Tel.  800-610619 

mailto:monza.ufficiogare@roche.com
mailto:rochediagnostics@legalmail.it
mailto:monza.labdia@roche.com


 

 

PRODOTTI PER RICERCA Tel.  800-620627 

SISTEMI PER ANATOMIA PATOLOGICA Tel.  800-620628 

In fede  

 
ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 

Noemi Maria Brambilla                    Concetta Patera 

 

(Documento firmato digitalmente) 



ALLEGATO A/5 

 

PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO  

QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE 

TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO (VARI LOTTI) 

DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN 

 “S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA 

MODELLO DI OFFERTA ECONOMICA 

 
La  sottoscritta Roche Diagnostics, società unipersonale, in persona di Noemi Maria Brambilla e Concetta Patera in 

qualità di procuratori aventi i poteri necessari per impegnare l’impresa nella presente procedura in caso di R.T.I. o 

consorzio di concorrenti di cui all’art. 65, comma 2, lett. e) del D.Lgs. n.36/2023 indicare tutte le imprese raggruppande, 

raggruppate, consorziate o consorziande) di seguito per brevità, il concorrente si impegna ad adempiere a tutte le 

obbligazioni previste nel Disciplinare, nel Capitolato Speciale, nello Schema di Contratto  e negli altri atti della procedura 

aperta per l’affidamento quinquennale della fornitura in noleggio di  SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT 

OF CARE TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO DA 

DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN “S. Anna e S. Sebastiano” 

di CASERTA 

e, per l’effetto, presenta la propria offerta per la gara in oggetto specificato, come di seguito 

specificato: 

 

LOTTO N. 1 – CIG B464BEB52E 

 

Si allega:  

a) listino relativo all’anno 2024/2025 valido per tutta la durata del contratto per prodotti 

non previsti in sede di gara, ma appartenenti alla stessa linea ai quali, in sede di eventuali 

ordinativi, verrà applicato lo sconto unico percentuale fisso ed invariabile del 

cinquepercento; 

b) elenco prodotti con prezzi; 

c) prospetto, debitamente compilato.  

 

Monza Brianza Lì, 29/01/2025    

                                                                                                                      ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 

 

Noemi Maria Brambilla                    Concetta Patera 

 

                                                                                                                   (Documento firmato digitalmente) 

 

                                                                             



PROSPETTO 

SCHEDA PRODOTTI  

 

Descrizione Prodotti e 

n. RDM 

Quantità 

annua 

richesta 

Codice Prodotto 

offerto 

N. test per 

confezione 

Prezzo di 

listino per 

confezione 

% di 

sconto 

offerta 

Importo netto 

scontato per 

confezione - 

offerto 

Importo 

netto 

scontato 

per test - 

offerto 

N° 

confezioni 

offerte 

anno 

Importo 

complessivo annuo 

offerto Iva esclusa 

(n. confezioni 

offerte) 

Importo complessivo 

annuo offerto Iva 

inclusa (n. confezioni 

offerte) 

GLU, cobas pulse, 

2x50T, DE IT FR 

NL - RDM: in 

registrazione 

250.000 09009582016 100 330,00 € 92,50% 24,75 € 0,313 € 3165 78.333,75 € 95.567,18 € 

ACCU-CHEK 

SAFE-T-PRO PLUS 

EU - RDM: 

1413606 

1250 

confezioni 
03603539150 200 pz 33,56 € 100% 0,00 € 0,00 € 1250 0,00 € 0,00 € 

GLU Control, cobas 

pulse - RDM: in 

registrazione 

108 

confezioni 
08275858190 2 x 2.5 ml 160,00 € 100% 0,00 € 0,00 € 108 0,00 € 0,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SCHEDA STRUMENTAZIONE  

Denominazione e codice prodotto 

dell’apparecchiatura 

Quantità 

Offerta 

Prezzo di lisitno annuo di 

noleggio per singola 

apparecchiatura 

comprensivo della 

manutenzione programmata, 

correttiva e straordinaria 

% di sconto 

offerta 

Canone annuo 

noleggio per 

singola 

apparecchiatura 

comprensivo della 

manutenzione 

programmata, 

correttiva e 

straordinaria 

Canone annuo 

noleggio 

complessivo di 

tutti i sistemi 

richiesti, 

comprensivo 

della 

manutenzione 

programmata, 

correttiva e 

straordinaria 

Valore 

interfacciamento 

(ove previsto) 

Valore totale 

annuo oltre Iva 

Valore totale 

quinquennale 

oltre Iva 

Sistema: Cobas Pulse 

cobas pulse instrument - 

08990824190 
90 660,00 € 95,98% 26,50 € 2.385,00 € 0,00 € 2.385,00 € 11.925,00 € 

Completo dei seguenti accessori 

Charging Station, cobas pulse - 

09009272190 
90 N.A. N.A. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

GALAXY TAB A8 FOR INFINITY 

POC - 09691499001 
5 N.A. N.A. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

POC Access Point - 09187316001 225 N.A. N.A. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Power Supply FOX30 12V, cobas 

pulse - 08689008001 
90 N.A. N.A. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Sistema Gestionale: Navify POC Operations - SMP 

nPOC Ops Subscription S - 

SMP_IPR_S00 
1 6.804,00 € 47,33% 3.583,56 € 3.583,56 € 0,00 € 3.583,56 € 17.917,80 € 

nPOC Ops Subscription connector 

Roche devices - SMP_IPR_CRD 
1 1.488,00 € 71,77% 420,00 € 420,00 € 0,00 € 420,00 € 2.100,00 € 

Completo dei seguenti accessori/moduli integrativi 

navify POC Operations - 3.x - 

10170280001 
1 

N.A. N.A. 
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

navify POC Operations SMP - 

10081350001 
1 

N.A. N.A. 
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 



DisplayPort - HDMI Adapter - 

10360518001 
1 N.A. N.A. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

HP Engage Flex Pro i5-8500 2x8GB 

2x500GB - 10330902001 
1 N.A. N.A. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

HP P22v G5 FHD MONITOR 21.4 

INCH - 10207892001 
1 N.A. N.A. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

SERVER RACK HP DL380 GEN11 

- 10220244001 
1 N.A. N.A. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Navify Connector for Community - 

10013460001 
1 N.A. N.A. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

La fornitura è comprensiva di interfacciamento e iscrizione al programma VEQ. 

 

e pertanto l’importo complessivo annuale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle 

condizioni di gara, al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre) ad €  84.722,31 (EUR  ottantaquattromilasettecentoventidue/31) 

e l’importo complessivo quinquennale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle condizioni 

di gara, al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre) ad 423.611,55 €  (EUR  quattrocentoventitremilaseicentoundici/55); 

 

 

Monza Brianza Lì, 29/01/2025                                                                                                                                                          ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 

 

Noemi Maria Brambilla                    Concetta Patera 

 

                                                                                                                                                                                                            (Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

Si avvisano i concorrenti che, ai sensi dell’art. 76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 «Chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa uso nei casi previsti dal presente testo unico è punito ai sensi del codice 
penale e delle leggi speciali in materia. L'esibizione di un atto contenente dati non più rispondenti a verità equivale ad uso di atto falso». 

                                                                       



ALLEGATO A/5 

 

PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO  

QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE 

TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO (VARI LOTTI) 

DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN 

 “S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA 

 

MODELLO DI OFFERTA ECONOMICA 

 

 

La Instrumentation Laboratory S.p.A., in persona della Sig.ra Serenella Anna Natella  in qualità di Procuratore 

avente i poteri necessari per impegnare l’impresa nella presente procedura (in caso di R.T.I. o consorzio di 

concorrenti di cui all’art. 65, comma 2, lett. e) del D.Lgs. n.36/2023 indicare tutte le imprese raggruppande, 

raggruppate, consorziate o consorziande) di seguito per brevità, il concorrente si impegna ad adempiere a tutte 

le obbligazioni previste nel Disciplinare, nel Capitolato Speciale, nello Schema di Contratto  e negli altri atti 

della procedura aperta per l’affidamento quinquennale della fornitura in noleggio di  SISTEMI 

DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E 

MATERIALE DI CONSUMO DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI 

DELL’AORN “S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA 

  e, per l’effetto, presenta la propria offerta per la gara in oggetto specificato, come di seguito 

specificato: 

LOTTO N. 2 SISTEMI DIAGNOSTICI POCT PER EMOGASANALISI - CIG B464BEC601 

 

Si allega:  

a) listino relativo all’anno 2024 valido per tutta la durata del contratto per prodotti non 

previsti in sede di gara, ma appartenenti alla stessa linea ai quali, in sede di eventuali 

ordinativi, verrà applicato lo sconto unico percentuale fisso ed invariabile del 50% 

(cinquantapercento); 

b) elenco prodotti con prezzi; 

c) prospetto, debitamente compilato.  

 

Si dichiara che:           

i costi della sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso da riferirsi all'intero importo d'appalto per tutta 

la durata contrattuale sono pari a € 0,00        

   

 

 

allegato n.9



             

 

i costi relativi alla sicurezza per l'abbattimento dei rischi propri dell'attività, in relazione al presente 

appalto, sono pari ad Euro 1.203,56 (milleduecentotre/56) iva esclusa e si intendono ricompresi ed 

interamente remunerati e compensati nel prezzo complessivo offerto, e non soggetti a ribasso 

costi della manodopera: € 32.853,20 (trentaduemilaottocentocinquantatre/20) 

CCNL : metalmeccanico 

 

 

 

Milano (MI) Lì,  21.01.2025                                                    TIMBRO E FIRMA 

                                                                                                          Instrumentation Laboratory S.p.A. 

                                                                                                        Serenella Anna Natella – Procuratore 

                                                                                                                  (firmato digitalmente) 

                                                                                           _______________________________ 

Si avvisano i concorrenti che, ai sensi dell’art. 76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 «Chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa 

uso nei casi previsti dal presente testo unico è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia. L'esibizione di un atto contenente dati 

non più rispondenti a verità equivale ad uso di atto falso».  



Descrizione Prodotti CND RDM
Quantità annua 

richesta
Codice Prodotto offerto N. test per confezione N. confezioni

Prezzo di listino 

per confezione
% sconto applicata

Importo netto 

scontato per 

confezione - offerto

Importo

complessivo annuo 

offerto Iva 22% esclusa

Importo complessivo 

annuo offerto Iva 22%

inclusa

Marchio del produttore e 

Paese

prezzo a test offerto, 

comprensivo di 

consumabili e quota 

canoni

/prezzo unitario capillari

GEM PAK™ 

BG/Elettroliti/Glu/Lac/HCT-CO-OX 

600 campioni (21 gg.)  

W0201040185 1338041/R 00055360010
1 cartuccia (600 

campioni)
30 € 4.081,00 76,10% € 975,36 € 29.260,80 € 35.698,18

Instrumentation 

Laboratory Co. - 

USA

GEM PAK™ 

BG/Elettroliti/Glu/Lac/HCT-CO-OX 

150 campioni (31 gg.) 

W0201040185 1338016/R 00055415010
1 cartuccia (150 

campioni)
108 € 3.035,00 76,10% € 725,37 € 78.339,96 € 95.574,75

Instrumentation 

Laboratory Co. - 

USA

GEM PAK™ 

BG/Elettroliti/Glu/Lac/HCT-CO-OX 

300 campioni (31 gg.) 

W0201040185 1338028/R 00055430010
1 cartuccia (300 

campioni)
84 € 3.301,00 76,10% € 788,94 € 66.270,96 € 80.850,57

Instrumentation 

Laboratory Co. - 

USA

GEM PAK™ 

BG/Elettroliti/Glu/Lac/HCT-CO-OX 

450 campioni (31 gg.) 

W0201040185 1338034/R 00055445010
1 cartuccia (450 

campioni)
68 € 3.669,00 76,10% € 876,89 € 59.628,52 € 72.746,79

Instrumentation 

Laboratory Co. - 

USA

GEM PAK™ BG / Elettroliti / HCT - 

Tbili - CO-OX 75 campioni (31 

gg.) 

W0201040185 1337982/R 00055407509
1 cartuccia (75 

campioni)
12 € 2.025,00 76,10% € 483,98 € 5.807,76 € 7.085,47

Instrumentation 

Laboratory Co. - 

USA

GEM PAK™ 

BG/Elettroliti/Glu/Lac/HCT-Tbili-

CO-OX 150 camp. (31 gg.)

W0201040185 1338060/R 00055415011
1 cartuccia (150 

campioni)
12 € 3.157,00 76,10% € 754,52 € 9.054,24 € 11.046,17

Instrumentation 

Laboratory Co. - 

USA

GEM PAK™ 

BG/Elettroliti/Glu/Lac/HCT-Tbili-

CO-OX 300 camp. (31 gg.)

W0201040185 1338070/R 00055430011
1 cartuccia (300 

campioni)
12 € 3.433,00 76,10% € 820,49 € 9.845,88 € 12.011,97

Instrumentation 

Laboratory Co. - 

USA

CVP 5 per GEM Premier 4000 e 5000 W0201040185 2551357/R 00025000145  10 Fiale da 1,8 mL 6 € 112,00 76,10% € 26,77 € 160,62 € 195,96

Instrumentation 

Laboratory Co. - 

USA

Carta per GEM Premier 

3500/4000/5000/ChemSTAT
W0201040185 n.a. 00025000500 5 rotoli 312 € 76,00 84,87% € 11,50 € 3.588,00 € 4.377,36

Instrumentation 

Laboratory Co. - 

USA

Rompifiale GEM Premier 4000 e GEM 

Premier 5000
W0201040185 n.a. 00025000450 1 pz 3 € 21,00 100,00% € 0,00 € 0,00 € 0,00

Instrumentation 

Laboratory Co. - 

USA

Kit Capillari BG 170 microL (in 

plastica) 

(contiene: Capillari eparinati, 

tappi per Capillari, Ancorette, 

Magnete)

W0501010203 n.a. 1000 000KITCAP170 200 pz. 5 € 206,00 51,27% € 100,38 € 501,90 € 612,32

SC-Sanguis 

Counting GmbH - 

Germania

€ 0,50

€ 262.458,64

La fornitura è inoltre comprensiva di:

n. 1 VEQ per Emogasanalisi Bilirubina cod. W2100GB4BILI

n. 1 VEQ per Emogasanalisi CO-Ossimetria cod. W2100GC04COX 

n. 1 VEQ per Emogasanalisi cod. W2100GS4EGA

n. 1 VEQ Iscrizione e Spedizione cod. W2100X11ISC

Werfen Academy - configurazione Blood Gas cod. 00000012773

Werfen Academy - Abbonamento Platinum Blood Gas cod. 00000012797

4450

73150

PROSPETTO

SCHEDA PRODOTTI

ALLEGATO A/5

PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE

TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO (VARI LOTTI)

DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN

“S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA

MODELLO DI OFFERTA ECONOMICA

€ 3,30

€ 5,67



Denominazione e codice prodotto

dell’apparecchiatura

Canone annuo noleggio per 

singola apparecchiatura 

comprensivo della manutenzione 

programmata, correttiva e 

straordinaria

Canone annuo noleggio complessivo di 

tutti i sistemi richiesti, comprensivo 

della manutenzione

programmata, correttiva e straordinaria 

Valore 

interfacciamento (ove 

previsto)

Valore totale annuo 

oltre Iva 22%

Valore totale quinquennale 

oltre Iva 22%

Marchio del 

produttore e Paese

n. 25 analizzatori automatici mod. GEM 

Premier 5000 (cod. 00024019255) nuovi di 

fabbrica e di ultima generazione 

CND W0201040102 - RDM 2536824/R
€ 200,00 € 5.000,00 € 0,00 € 5.000,00 € 25.000,00

Instrumentatio

n Laboratory 

Co. - USA

e pertanto l’importo complessivo annuale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle condizioni 

di gara, al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre)  ad euro € 267.458,64

e

l’importo complessivo quinquennale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle condizioni di gara, 

al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre)  ad euro € 1.337.293,20

SCHEDA STRUMENTAZIONE

            Milano Lì, 21/01/2025                                             TIMBRO E FIRMA

                                                                                                      (firmato digitalmente)

                                                                                        Instrumentation Laboratory SpA

                                                                                        Serenella Anna Natella - Procuratore

                                                                                        (documento f.to digitalmente)

Si avvisano i concorrenti che, ai sensi dell’art. 76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 «Chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa

uso nei casi previsti dal presente testo unico è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia. L'esibizione di un atto contenente dati non più rispondenti a verità equivale ad uso di atto falso».

duecentosessantasettemilaquattrocentocinquan

totto/64

unmilionetrecentotrentasettemiladuecentonova

ntatre/20

Tutta la strumentazione è dotata di stampante incorporata, lettore codici a barre e gruppo di continuità.

Gli analizzatori saranno collegati tra loro attraverso la Rete al software di gestione GEMweb Plus 500, inoltre è previsto  l’interfacciamento bidirezionale al LIS di laboratorio e a tutti i sistemi informatici aziendali.



ALLEGATO A/5 
 

PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO  
QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE 

TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO (VARI LOTTI) 
DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN 

 “S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA 

 
MODELLO DI OFFERTA ECONOMICA 

 
 
La Instrumentation Laboratory S.p.A., in persona della Sig.ra Serenella Anna Natella  in qualità di Procuratore 
avente i poteri necessari per impegnare l’impresa nella presente procedura (in caso di R.T.I. o consorzio di 
concorrenti di cui all’art. 65, comma 2, lett. e) del D.Lgs. n.36/2023 indicare tutte le imprese raggruppande, 
raggruppate, consorziate o consorziande) di seguito per brevità, il concorrente si impegna ad adempiere a tutte 
le obbligazioni previste nel Disciplinare, nel Capitolato Speciale, nello Schema di Contratto  e negli altri atti 
della procedura aperta per l’affidamento quinquennale della fornitura in noleggio di  SISTEMI 
DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E 
MATERIALE DI CONSUMO DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI 
DELL’AORN “S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA 

  e, per l’effetto, presenta la propria offerta per la gara in oggetto specificato, come di seguito 

specificato: 

LOTTO N. 3 SISTEMI DIAGNOSTICI POCT PER IL MONITORAGGIO DELL’ ATTIVITA’ 
ANTICOAGULANTE CON EPARINA  - GIG B464BED6D4 
 

Si allega:  

a) listino relativo all’anno 2024 valido per tutta la durata del contratto per prodotti non 

previsti in sede di gara, ma appartenenti alla stessa linea ai quali, in sede di eventuali 

ordinativi, verrà applicato lo sconto unico percentuale fisso ed invariabile del 15% 

(quindicipercento); 

b) elenco prodotti con prezzi; 

c) prospetto, debitamente compilato.  

_Milano (MI)_Lì,_ 21.01.2025_                                                     TIMBRO E FIRMA 

                                                                                                          Instrumentation Laboratory S.p.A. 

                                                                                                        Serenella Anna Natella – Procuratore 

                                                                                                                  (firmato digitalmente) 

                                                                                           _______________________________ 
Si avvisano i concorrenti che, ai sensi dell’art. 76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 «Chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa 
uso nei casi previsti dal presente testo unico è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia. L'esibizione di un atto contenente dati 
non più rispondenti a verità equivale ad uso di atto falso».  

allegato n. 10



Descrizione Prodotti CND RDM Quantità annua 
richesta

Codice Prodotto 
offerto

N. test per 
confezione N. confezioni Prezzo di listino 

per confezione % sconto applicata
Importo netto 
scontato per 

confezione - offerto

Importo
complessivo annuo 

offerto Iva 22% esclusa

Importo complessivo 
annuo offerto Iva 22%

inclusa

prezzo a test offerto, 
comprensivo di 

consumabili e quota 
canoni

/prezzo unitario

Cartucce ACT+ W0103020804 1477577/R 1.445  000JACT+ 45 34 € 383,000 15,00% € 325,55 € 11.068,70 € 13.503,81 € 11,14

Cartucce ACT-LR W0103020804 1481176/R 445  000JACT-LR 45 13 € 383,000 15,00% € 325,55 € 4.232,15 € 5.163,22 € 12,99

Cartucce PT su sangue intero W0103020801 1477586/R 45  000J201 45 2 € 400,000 15,00% € 340,00 € 680,00 € 829,60 € 18,60

Cartucce PT Citratato W0103020801 1481535/R 45  000J201C 45 2 € 400,000 15,00% € 340,00 € 680,00 € 829,60 € 18,60

Cartucce APTT su sangue intero W0103020802 1476547/R 45  000J103 45 2 € 400,000 15,00% € 340,00 € 680,00 € 829,60 € 18,60

Cartucce APTT Citratato su sangue citrato W0103020802 1481177/R 45  000J103C 45 2 € 400,000 15,00% € 340,00 € 680,00 € 829,60 € 18,60

Controllo abnormal per cartuccia ACT+ W0103020702 1481681/R 000DCJACT-A 15 3 € 180,000 15,00% € 153,00 € 459,00 € 559,98

Controllo normal per cartuccia ACT+ W0103020702 1481685/R 000DCJACT-N 15 3 € 180,000 15,00% € 153,00 € 459,00 € 559,98

Controllo abnormal per cartuccia APTT W0103020702 1481696/R 000DCJAPTT-A 15 1 € 180,000 15,00% € 153,00 € 153,00 € 186,66

Controllo normal per cartuccia APTT W0103020702 1481695/R 000DCJAPTT-N 15 1 € 180,000 15,00% € 153,00 € 153,00 € 186,66

Controllo abnormal per cartuccia APTT 
citratato W0103020702 1481696/R 000DCJCAPTT-A 15 1 € 180,000 15,00% € 153,00 € 153,00 € 186,66

Controllo abnormal per cartuccia PT 
citratato W0103020702 1481698/R 000DCJCPT-A 15 1 € 180,000 15,00% € 153,00 € 153,00 € 186,66

Controllo normal per cartuccia 
PT citratato e APTT citratato W0103020702 1481700/R 000DCJCPT-N 15 1 € 180,000 15,00% € 153,00 € 153,00 € 186,66

Controllo abnormal per cartuccia 
ACT-LR W0103020702 1481688/R 000DCJLR-A 15 4 € 180,000 15,00% € 153,00 € 612,00 € 746,64

Controllo normal per cartuccia ACT-LR W0103020702 1481689/R 000DCJLR-N 15 4 € 180,000 15,00% € 153,00 € 612,00 € 746,64

Controllo abnormal per cartuccia PT W0103020702 1481691/R 000DCJPT-A 15 1 € 180,000 15,00% € 153,00 € 153,00 € 186,66

Controllo normal per cartuccia PT W0103020702 1481693/R 000DCJPT-N 15 1 € 180,000 15,00% € 153,00 € 153,00 € 186,66

2.070 

PROSPETTO
SCHEDA PRODOTTI

ALLEGATO A/5
PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE

TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO (VARI LOTTI)
DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN

“S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA
MODELLO DI OFFERTA ECONOMICA

Ns.rif. Nr 8100057693 del  21.01.2025



Denominazione e codice prodotto
dell’apparecchiatura

Canone annuo noleggio per 
singola apparecchiatura 

comprensivo della manutenzione 
programmata, correttiva e 

straordinaria

Canone annuo noleggio complessivo di 
tutti i sistemi richiesti, comprensivo 

della manutenzione
programmata, correttiva e straordinaria 

Valore 
interfacciamento (ove 

previsto)

Valore totale annuo 
oltre Iva 22%

Valore totale quinquennale 
oltre Iva 22%

Marchio del produttore e 
Paese

N. 4  Hemochron Signature Elite nuovi 
di fabbrica e di ultima generazione
cod. 000ELITEINT

CND W0202020101
RDM 1481431/R

Tutti gli strumenti offerti saranno 
interfacciati al LIS di laboratorio

€ 1.000,00 € 4.000,00 € 0,00 € 4.000,00 € 20.000,00 Accriva Diagnostics, Inc. - 
USA

e pertanto l’importo complessivo annuale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle condizioni 
di gara, al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre)                               ad € 25.233,85 venticinquemiladuecentotrentatre/85

e

l’importo complessivo quinquennale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle condizioni di gara, 
al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre)                                               ad € 126.169,25 centoventiseimilacentosessantanove/25

• Costi della sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso da riferirsi all'intero importo d'appalto per tutta la durata contrattuale: Euro 0,00 (zero/00)	

• Costi della manodopera: Euro 2.571,12 (duemilacinquecentosettantuno/12)

Contratto metalmeccanico

SCHEDA STRUMENTAZIONE

            Milano Lì, 21.01.2025                                                                         TIMBRO E FIRMA
                                                                                                               Instrumentatio Laboratory S.p.A.
                                                                                                           Serenella Anna Natella - Procuratore
                                                                                                                     (firmato digitalmente)

Si avvisano i concorrenti che, ai sensi dell’art. 76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 «Chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa
uso nei casi previsti dal presente testo unico è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia. L'esibizione di un atto contenente dati non più rispondenti a verità equivale ad uso di atto falso».

• Costi relativi alla sicurezza per l'abbattimento dei rischi propri dell'attività,in relazione al presente appalto, sono pari ad  Euro 252,34 (duecentocinquantadue/34) IVA esclusa e si intendono ricompresi ed interamente remunerati e compensati 
nel prezzo complessivo offerto, e non soggetti a ribasso.

Ns.rif. Nr 8100057693 del 21.01.2025



ALLEGATO A/5 

 
PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO  

QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE 
TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO (VARI LOTTI) 

DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN 

 “S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA 

MODELLO DI OFFERTA ECONOMICA 
 
La Instrumentation Laboratory S.p.A., in persona della Sig.ra Serenella Anna Natella  in qualità di Procuratore 
avente i poteri necessari per impegnare l’impresa nella presente procedura (in caso di R.T.I. o consorzio di 
concorrenti di cui all’art. 65, comma 2, lett. e) del D.Lgs. n.36/2023 indicare tutte le imprese raggruppande, 
raggruppate, consorziate o consorziande) di seguito per brevità, il concorrente si impegna ad adempiere a tutte 
le obbligazioni previste nel Disciplinare, nel Capitolato Speciale, nello Schema di Contratto  e negli altri atti 
della procedura aperta per l’affidamento quinquennale della fornitura in noleggio di  SISTEMI 
DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E 
MATERIALE DI CONSUMO DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI 
DELL’AORN “S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA 

  e, per l’effetto, presenta la propria offerta per la gara in oggetto specificato, come di seguito 

specificato: 

LOTTO N. 4 SISTEMA DIAGNOSTICO POCT PER LA VALUTAZIONE DELL’ATTIVITA’ 
PIASTRINICA  - GIG B464BEE7A7 
 

Si allega:  

a) listino relativo all’anno 2024 valido per tutta la durata del contratto per prodotti non 

previsti in sede di gara, ma appartenenti alla stessa linea ai quali, in sede di eventuali 

ordinativi, verrà applicato lo sconto unico percentuale fisso ed invariabile del 20% 

(ventipercento); 

b) elenco prodotti con prezzi; 

c) prospetto, debitamente compilato.  

 
_Milano (MI)_Lì,_ 21.01.2025_                                                     TIMBRO E FIRMA 

                                                                                                          Instrumentation Laboratory S.p.A. 

                                                                                                        Serenella Anna Natella – Procuratore 

                                                                                                                  (firmato digitalmente) 

                                                                                                          _______________________________ 

Si avvisano i concorrenti che, ai sensi dell’art. 76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 «Chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, formaatti falsi o ne fa uso 
nei casi previsti dal presente testo unico è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia. L'esibizione di un atto contenente dati non 
più rispondenti a verità equivale ad uso di atto falso».  
 

allegato n. 11



Descrizione Prodotti CND RDM Quantità annua 
richesta

Codice Prodotto 
offerto

N. test per 
confezione N. confezioni Prezzo di listino 

per confezione % sconto applicata
Importo netto 
scontato per 

confezione - offerto

Importo
complessivo annuo 

offerto Iva 22% esclusa

Importo complessivo 
annuo offerto Iva 22%

inclusa

prezzo a test offerto, 
comprensivo di 

consumabili e quota canoni
/prezzo unitario

Cartucce VerifyNow PRU W0103020499 1656535/S 30 00085225 25 2 € 3.200,000 20,00% € 2.560,00 € 5.120,00 € 6.246,40 € 312,00

Cartucce VerifyNow Aspirin W0103020499 1656539/S 30 00085053 25 2 € 2.500,000 20,00% € 2.000,00 € 4.000,00 € 4.880,00 € 274,67

VerifyNow WQC Level 1 e Level 2 W0103010505 1476549/S 00085047 6 4 € 350,00 20,00% € 280,00 € 1.120,00 € 1.366,40

Provette con sodio citrato W050101010201 1481535/R 00015098 50 3 € 150,000 20,00% € 120,00 € 360,00 € 439,20

PROSPETTO
SCHEDA PRODOTTI

ALLEGATO A/5
PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE

TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO (VARI LOTTI)
DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN

“S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA
MODELLO DI OFFERTA ECONOMICA

Ns.rif. Nr 8100057693 del 21.01.2025



Denominazione e codice prodotto
dell’apparecchiatura

Canone annuo noleggio per 
singola apparecchiatura 

comprensivo della manutenzione 
programmata, correttiva e 

straordinaria

Canone annuo noleggio complessivo di 
tutti i sistemi richiesti, comprensivo 

della manutenzione
programmata, correttiva e straordinaria 

Valore 
interfacciamento (ove 

previsto)

Valore totale annuo 
oltre Iva 22%

Valore totale quinquennale 
oltre Iva 22%

Marchio del produttore e 
Paese

N. 1 Sistema VerifyNow nuovo di 
fabbrica e di ultima generazione
cod. 00086000

CND W0202010202
RDM 1912677/R

Lo strumento offerto sarà interfacciato al 
LIS di laboratorio

€ 7.000,00 € 7.000,00 € 0,00 € 7.000,00 € 35.000,00 Accriva Diagnostics, Inc. - 
USA

e pertanto l’importo complessivo annuale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle condizioni 
di gara, al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre)                               ad € 17.600,00 diciassettemilaseicento/00

e

l’importo complessivo quinquennale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle condizioni di gara, 
al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre)                                               ad € 88.000,00 ottantottomila/00

• Costi della sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso da riferirsi all'intero importo d'appalto per tutta la durata contrattuale: Euro 0,00 (zero/00)	

• Costi della manodopera: Euro 2.428,28 (duemilaquattrocentoventotto/28)
Contratto metalmeccanico

Si avvisano i concorrenti che, ai sensi dell’art. 76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 «Chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa
uso nei casi previsti dal presente testo unico è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia. L'esibizione di un atto contenente dati non più rispondenti a verità equivale ad uso di atto falso».

SCHEDA STRUMENTAZIONE

• Costi relativi alla sicurezza per l'abbattimento dei rischi propri dell'attività,in relazione al presente appalto, sono pari ad  Euro 158,40 (centocinquantotto/40) IVA esclusa e si intendono ricompresi ed interamente remunerati e compensati nel 
prezzo complessivo offerto, e non soggetti a ribasso.

            Milano Lì, 21.01.2025 TIMBRO E FIRMA
Instrumentatio Laboratory S.p.A.

Serenella Anna Natella - Procuratore
(firmato digitalmente)

Ns.rif. Nr 8100057693 del 21.01.2025



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI
SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI
CONSUMO (LOTTI n. 4 ) DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN “S. Anna e S.
Sebastiano” di CASERTA - AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

- è di competenza dell'esercizio

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 5 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa

2025 5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

€189.418,34

5/60

2026

12/60

5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

€454.604,01

2027

12/60

5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

€454.604,01

12/60

2028 5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

€454.604,01

12/60

€454.604,01

2029 5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI
SISTEMI DIAGNOSTICI IN POINT OF CARE TESTING COMPRENSIVI DI REAGENTI E MATERIALE DI
CONSUMO (LOTTI n. 4 ) DA DESTINARE ALLE UU.OO. CLINICO ASSISTENZIALI DELL’AORN “S. Anna e S.
Sebastiano” di CASERTA - AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 6 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 7 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 8 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 9 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

- è di competenza dell'esercizio

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 10 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2030 5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

€265.185,68

7/60

2025

5/60

5040201010 - Canoni di noleggio area sanitaria

€11.380,85

2026

12/60

5040201010 - Canoni di noleggio area sanitaria

€27.314,04

12/60

2027 5040201010 - Canoni di noleggio area sanitaria

€27.314,04

31/60 - 2028/2029/2030

€70.561,27

2028 5040201010 - Canoni di noleggio area sanitaria

Carmela Zito
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

23/06/2025

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-06-25T11:22:49+0200
	EDUARDO CHIANESE




